ORDIN DE PLATĂ Nr. 1314 DATA EMITERII 03 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 607.40 LEI Sase sute sapte lei  40 bani

PLĂTITOR CASA DE COMERT VITA SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD34FT222490700000058498

1002600003745

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD63TRPCDR518410A00888AAPrimaria Ialoveni

CODUL FISCAL 1007601008568